EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM

MHdopMaLny

CylecTBeHHbIE d0akThbl

"Uchqgo'rg'on paxta tozalash" AJ

06. PelweHns, NPUHATLIE BbICWM OPraHOM yNpaBieHnNs SMUTEHTA, B TOM YUCNE PELeHns
HabnooaTenbHOro coBeTa X03sMCTBEHHbIX OOWECTB O BbiNyCcKe akLmii, KOpnopaTyBHbIX obnurauunii n

MHHXHGHHHX6YM3F

1. HAMMEHOBAHUWE SMUTEHTA

NonHoe:

"Uchqo'rg'on paxta tozalash"
aksiyadorlik jamiyati

CokpalleHHoe: "Uchqo'rg'on paxta tozalash" AJ
HavnmeHoBaHue 6upxeBoro Tukepa: Hert
2. KOHTAKTHbIE OAHHbIE

MecToHaxoXoeHue:

MouyToBbIN anpec:

Anpec aneKTPOHHOM NoYThI:

OdomumanbHblin Be6-cainT:

HamaHraHckas obnactb, r. YukypraH,
YuHop,1

HamaHraHckas obnactb, r. YukypraH,
YuHop, 1

Uychipaxta@namanganpaxta.uz
(mailto:Uychipaxta@namanganpaxta.uz)

www.uchqgorgonpaxta.uz (https://
www.uchgorgonpaxta.uz)

3. MHPOPMALMNSA O CYLLECTBEHHOM ®AKTE

Homep cywecTBeHHOro gakra:

HanmeHoBaHwue cylwecTBEHHOro pakTa:

Bua cobpaHms:

PewweHus, NpUHATHIE BLICIIMM OPraHoM
yrnpaBsfieHns aMUTEHTA, B TOM Yncne
peweHus HabnogaTenbHOro coseTa
XO35MCTBEHHbIX OOWECTB O BbiMycKe
akumMii, KoprnopaTmBHbIX 06 nuraumnii n
VHBIX LleHHbIX Bymar

rogosoe



Lata npoBeneHns cobpaHus: 17.07.2020
Jarta coctaBneHms npoTokona cobpaHms: 24.07.2020
MecTo npoBeneHns cobpaHus: YuKypfoH waxap,4YvHop kyyvacu,1-yi

KBopyM cobpaHus: 92,79
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Bonpochbl, noctasneHHble Ha
ronocoeaHue

YMyMuUin inFunuw pernameHTn sa
CaHOK KOMUCCUSICU TapKUBWHN
Tacauknad.

XKamuatHuHr 2019 Aivn sikyHU Ba
6rsHec — pexacm
KypcaTkuunapmHu 6axapmnmwm
6yiinya xamusaT bowkapys
PaVNCUHMHT XMCOBOTUHM
Tacomknauw.

XamuatHuHr 2019 Ann SKyHW
6yiinya nunnnk byxrantepus
6anaHcy Ba MONMSBUI
HaTuXxanapuHu Tacamknai.

XKammnatHuHr 2019 Ann SKyHW
6yiinya Ta TUW KOMUCCUSICUHWHT
XynocacuH1 Tacauknaid.

Xamuat Kysatys KeHrawvHuHr
2019 Ann skyHn 6yinya
XMCOBOTUHM Tacaomknall.

Xamuat Tawkuy ayanTopuHUHL
2019 Ann Monna-xyXanuk sakyHu
6yiinya xynocacuHu Tacauknaiy.

KopropaTue 60wKapys TU3NUMUHK
6axonaw 6yinya xncoboTUHN
Tacauknadil.

XamuatHuHr 2019 nunn skyHu
6yinya onmHraH codp cporigacuHm
Takcumnad.

Xamusit nxpous opraHu paxbapu
6unaH TyauaraH mexHat
WapTHOMACUHWHI MyO0aTUHN
y3anTUPULWHM KYPUO YnKML.

XamuatHunHr 2020 nnn skyHu
6yiinya ayanTopnvk TEKWNPYBUHN
yTKasuwW y4yH ayamtopamk
TAWKUAOTMHM Ba YHVHI Xuamartura
TynaHaguraH xakHuHE 3Hr Kyn
MUK LOPVHM Benrunaw.

%

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

3a

Konn4yecteo

587 482

587 482

0

587 482

587 482

587 482

587 482

587 482

%

0

0

100,0

100,0

100,0

NTtorn ronocoBaHus

npoTuB

Konn4ecteo

587 482

587 482

587 482

BO34epXanucb
% KONW4YecTBO
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0



MonHble OPMYNNPOBKM PELIEHWIA, MPUHATBIX 06WUM cobpaHmem

1. Xamusat akumsgopnapu AMRANK yMyMUiin AnFUANWWMHKHE xap 6up macanacu 6yinnya mabpysaunra
- 5 (bew) pakmkanaH, Myxokama ydyH - 10 (YH) makukanaH, caHok komuccusicn uwura 5 (beww)
JakvKagaH BakT axpartraH xonga yMyMuin ANFUnuw pernameHTn tacanknaHcuH. 1.1 “YukyproH
naxta to3anaw” AX akumsoopnapvHUHT Hasbatnarn AMNNMK yMyMuiA ANFUANWKN CaHOK KOMUCCUSICH
yuy kuwmpaH nbopart Kyriugarv Tapkubna tacamknadeuH: 1) Koguposa Haprusa MaxmynxaHoBHa -
CaHok komuccus paucu. 2) Connes KamonungauH Maxmygosuy - CaHok komMmcensa ab3ocu. 3)
MexmaHoB Paxmatunno AbaypaxmaHoBuy - CaHOK KOMUCCUS ab30CH.

1. Xamusat nxpouns opranu paxbapvHuHr 2019 wvnparn dpaonmatn xamoa busHec-pexa
KypcatknunapuHu baxapunuwm 6yinnya xammat bow AnpeK TOPUHUHT XMCoBOTU MabyMOT Y4YyH
Kabyn KUNMHCWH Ba XaMUSAT NXpouns opraHnHuHr 2019 Amnparn gaonmsat KoHvkapnm neb
TOMW/ICUH

1. XamustHuHr 2019 mnnuk xucobotu, nnnnmk 6yxrantepusi 6anaHcu Ba MONUSBUIA
HaTuXanapuHu Tacauknaw pam atuncu. 2. K0sara kenraH naHgemusi cababnm Pecny6nvka
Xyoyanna KapaHTUH 3bIOH KUAVHIFaHarnaaH kenmb Ynknb, xamusatHuHr 2019 inn skyHnapu
6yiinya MONMSBUIA XYXanuk oaonnaTUHM TalKy ayanuToOpAVK TaWwKUIoTU TOMOHUOAH MU Ba
Xankapo craHgapTnapra MyBoduK yTkasunaguraH ayamtopnmk TeKWUpyBnaaH KennH, Teruwnm
Xynocanapu ONIMHraHnAaH CyHr Mnnvk xmcoboTu, byxrantepus 6anaHcu Ba MONNSBUIA
HaTuXanapuHu Tacamkiai XaMmusT akuMaaopnapuHUHr HasbaTaaH Tawkapu yTkasunaguran
YMYMUIA AUFUNNWA KYH TApTUOUra KUpUTUICUH.

1.KammatHuHr 2019 inn skyHnapu 6yiinya Monms-xyXanuk oaonusaTUHN TEKWNPULL SKyHnapura
Kypa Ty3aunraH TagT1i KOMUCCUSCUHWHT XyNn0Cacu MablyMOT YYYH Kabyn KUINHCUH.

1. Xamust ky3atyB keHrawnHuHr 2019 inngarn paonmsatn 6yinnya xncoboT MabNyMOT yUyH
kabyn knnmHcuH Ba Kysatys KeHrawnHuHr 2019 imnparn daonusitn KoHMKapnu oed TonumncuH.

1. XaMusitHuHr 2019 inn Monnsi-xyxanuk gaonusitiu skyHnapu 6yinya Munnnii Ba xankapo
cTaHmapTnapra MyBoOuK ayauTopavk Xynocanapu onnHmarannuru cababnum racamknaw macanacu
pan atuncuH. 2. K03ara kenraH naHnemust cababnm Pecnybnuka xyayanaa kKapaHTUH 3bJIOH
KUNMHraHnurnaaH kenmb 4nkmb, xamnsatHUHT 2019 Ann skyHnapw 6yinnya MonmsBuin xyxxanuk
PaoNNATUHN TALIKW ayOUTOPVK TAWKUNOTM TOMOHMOAH MWW Ba Xankapo ctaHjapTnapra
MyBOPVK ayANTOPNVK TEKIINPYB YTKA3WIraHaaH CyHr xamaa Teruwnm XynocanapHu oNvHraHaaH
CYHr ayanTOPMK XynocanapuHy Tacanknaw Xamusit akumsaaopnapyuHUHT HasbaTtaaH Tawkapm
yTKasmnaguraH yMyMuia MuFUNMWKN KyH TapTnoura KNpUTUNCKH.

1. Xamusitoa 2019 imn skyHnapm 6yinya yTkasunrad koprnopaTve 60WKaPYB TUIUMUHW MyCTaKu
H6axonaw Hatuxanapu 6yinya “Samimiy Audit” MYXKHMHI Xynocacu MabnyMoT y4yH Kabyn
KUNUHCUH. 2. XaMmuaTt nxpous opraHu paxbapura: - 2019 inn skyHnapu 6yivya ytkasunraH
Kopnopatums 6owkapys TM3MMUHN MyCcTakun 6axonaw Hatuxanapuaa aHuKNaHraH KamymnamknapHm
H6apTapad aTuw 6yiinya Ternwnm YyopanapH KYpCcrH Ba UKKK xadpta Myaaat nanma xammst
Ky3aTyB KeHrawura nyn KynnnraH kamunnuknapHu 6aptapad atvw 6yinya TyannraH Yyopa-
TanbupnapHN KNPUTCHUH.

1. XamusatHuHr 2019 Ann Monus-xyxanuk aonnaTy skyHnapu 6yinya Munnnii Ba xankapo
cTaHmapTnapra MyBogouK ayauTopnvk Xynocanapu onuHmaraHnuru cababnm 2019 inn skyHu
6yiinya onuHraH codp cporimacuHn Takcumaaw macanacu pag atuncuH. 2. K0sara kenraH naHaemust
cababnu Pecnybnvka xyayaomnoa KapaHTWH 3bJIOH KUMHraHnurnaaH kennb Ynknb, XXamnsi THUHT
2019 nn akyHnapu 6yiinya MONNSBUIA Xy Xanuk oaonuaTUHN TaWKy ayAUTOPANK TAWKUAOTK

TAMAUIAAAY MIAFAAIAIA B2 YAMArraAaNN ATALUAANTAANFA MVVRAAAIAY AOVVAIATAN AIAKY TAKIITIANRV/RIA V/VTA2AAAFALU AW



®.N.0.

Natvnos Anvép
LWaxpnéposuny

TypcyHoB ®ypkaT
Nokmnnosuny

YnHanues baxtnép
Srambepanesuny

TypcyHos [locToH
Pyctam yrnm

OpTtukoB Lokunp>xoH
KamonaunHosuy

Ukpamos 3acpap
LlaBkaToBuy

Magnpaxumos J1a3ns

CarTtapos Wax3on
KaxpamoHoBuny

Katomos Canynno
Ab6nynnaesuny

NHdpopmaums o kaHompartax:

MecTo paboTbl

Y3naxTtacaHoar

Y3naxTtacaHoart

Y3naxTtacaHoart

JlaBnart aktmBnapuHu
6owkapuw

Jasnat akTuBnapuHu
bowkapuw

LaBnaT akTUBNapuHu
bowkapui

Y3naxTtacaHoart

JlaBnart aktmBnapuHm
6owkapmw

HamaHraH MmHTakasuin

naxrta repMmmnHann

@.N.0. pykoBognTens NCNONHUTENBHOIO OpraHa:

@®.1.0. rnasHoro byxrantepa:

@®.N.0. ynONHOMOYEHHOr0 N1La, PasMeCcTUBLLETO
MHPopMaumio Ha Beb-caiTe:

N3bpaHne yneHoB HabnooaTenbHOro coseTa:

KonunyecTBo
ronocoB:
npuHaanexaiume mm
akuum
KONMMYecTBO T™n

0 687 482
0 687 482
0 687 482
0 687 482
0 687 482
0 687 482
0 687 482
0 687 482
0 687 482

Madpypos Akpam>XoH
AxmanxaHosuy

MexmoHoB PaxmaTtunnno
AbnypaxmaHoBuy

Koaunposa Haprusa
MaxmygaxxaHoBHa

JaHHas ny6nukaums Ha KoprnopaTMBHOM Beb-canTe aMUTEHTa

(uchgorgonpaxta.uz)



WNeTouHuk: hitps://openinfo.uz/facts/6/5743
Harta: 28.03.2024



